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GW38453

Gama CENTRU DE DATE Cablare

personalizarea completa, cu usi frontale detasabile si reversibile.

Categorie

Finisaj

Unitate de cablare
Deschiderea usii

Nr. stalpi

Dim. exterioara LxHxD (mm)
Electrocod

TECHNICAL SYMBOLOGY

IP

1P20

STANDARDS/APPROVALS

q

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

Dulap cu podea de 19”
Texturat

42U

135°

2

600x1985x600

3752

Material

Culoare

Tipul usii

Capacitate statica de incarcare
Adancime (mm)

Grad IP

DIMENSIONAL
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H L
GW38451 | 1185 | 600
GW38452 | 1485 | 600
GW38453 | 1985 | 600
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600
600

600

24U
30U
42U

Sistem complet pentru conectarea si distributia retelelor LAN in medii rezidentiale si DIN sectorul
tertiar. Gama include solutii de fibra optica, panouri de perete, dulapuri de podea si produse de cablare
DIN cupru.
Placile si dulapurile centrului de date sunt disponibile intr-o gama larga de modularitati si adancimi
diferite (pana la 1000 mm), pentru adaptarea la fiecare nevoie de aplicatie.
Realizate cu materiale de inalta calitate (debitul static la sarcina maxima poate ajunge la 1000 kg),
produsele se caracterizeaza si prin cablarea lor simpla (datorita volumelor interne mari) si

Otel

Gri (RAL 7035)
Reversibil
1000 kilogram
600 mm

1P20
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